八、调整相关参数

1、本次权益分派实施后，根据《武汉天源环保股份有限公司创业板向不特

定对象发行可转换公司债券募集说明书》中“转股价格的调整及计算方式”条

款的规定，公司可转换公司债券（债券代码：123213，债券简称：天源转债）

转股价格将由 10.30 元/股调整为 7.26 元/股，调整后的转股价格将于 2024 年 7

月 5日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司披露的《关于 2023年年度权

益分派调整可转债转股价格的公告》。

2、本次权益分派实施后计算除权除息价格时，按公司总股本折算每10股现金红

利、每10股资本公积金转增股本数如下：

（1）按公司总股本（含回购专用证券账户中股份数量）折算的每10股现金红利

（含税）=本次派息总额 /公司总股本（含回购专用证券账户中股份数量）

*10=70,564,508.73元/420,233,048股*10=1.679175元（保留六位小数，最后一位直接截取，

不四舍五入），即每股现金红利为0.1679175元。

（2）按公司总股本（含回购专用证券账户中股份数量）折算的每10股转增股数

=本次转增股份数量/公司总股本（含回购专用证券账户中股份数量）*10=166,034,140

股/420,233,048股*10=3.951001股（保留小数点后六位，最后一位直接截取，不四舍五

入），即每股转增股数为0.3951001股。

3、本次权益分派实施后除权除息参考价=（股权登记日股票收盘价-按公司总股

本（含回购专用证券账户持有股份）折算的每股现金红利）/（1+按公司总股本（含

回购专用证券账户持有股份）折算的每股转增股数）=（股权登记日股票收盘价-

0.1679175）/（1+0.3951001）。

4、公司部分股东在《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》及

《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中承诺：若本企业/本人所

持公司 A 股股票在锁定期满后 2 年内减持，减持价格不低于公司首次公开发行

A 股股票时的发行价（如有派息、送股、资本公积转增股本、配股等除权、除

息事项，发行价应作相应调整）。本次权益分派实施完毕后，上述承诺的最低

减持价格亦作相应调整。

5、本次权益分派实施后，公司将根据《上市公司股权激励管理办法》及

《武汉天源环保股份有限公司 2022 年限制性股票与股票期权激励计划（草案）》

等相关规定，对公司 2022 年限制性股票与股票期权激励计划的回购/授予/行权

价格进行相应调整。

九、股份变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

占总股本比

例

（%）

本次转增股本

（股）

股份数量

（股）

占总股本比

例

（%）

一、有限售条件股份 173,413,434 41.27 69,365,252 242,778,686 41.41

高管锁定股 1,813,510 0.43 725,403 2,538,913 0.43

股权激励限售股 7,779,500 1.85 3,111,794 10,891,294 1.86

首发前限售股 163,820,424 38.98 65,528,055 229,348,479 39.12

二、无限售条件股份 246,819,614 58.73 96,668,888 343,488,502 58.59

三、总股本 420,233,048 100.00 166,034,140 586,267,188 100.00

注：最终股本变动情况以中国结算深圳分公司数据为准。

十、有关咨询办法

咨询地址：湖北省武汉市汉南区兴城大道 400号天源天骄大厦

咨询联系人：邓玲玲

咨询电话：027-82867011

传真电话：027-82867011

十一、备查文件

1、《武汉天源环保股份有限公司 2023年年度股东大会会议决议》；

2、《武汉天源环保股份有限公司第五届董事会第三十二次会议决议》；

3、中国结算深圳分公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

武汉天源环保股份有限公司

董事会

2024年6月28日

	武汉天源环保股份有限公司
	2023年年度权益分派实施公告